
Valdoie ↔ Résidences1

Horaires valables dimanches 7,14, 21 décembre 2025

Valdoie Mairie                               07:58 h:18 h:38 h:58 12:58 h:58 h:28 18:58 19:58
1re Armée                                                   08:00 h:20 h:40 h:00 13:00 h:00 h:30 19:00 20:00

Marché Vosges                                08:01 h:21 h:41 h:01 13:01 h:01 h:31 19:01 20:01
Strasbourg                                   08:04 h:24 h:44 h:04 13:04 h:04 h:34 19:04 20:04

Jean Jaurès                            08:05 h:25 h:45 h:05 13:05 h:05 h:35 19:05 20:05
Clemenceau                                   08:07 h:27 h:47 h:07 13:07 h:07 h:37 19:07 20:07
République                                   08:09 h:29 h:49 h:09 13:09 h:09 h:39 19:09 20:09

Foch                                         08:10 h:30 h:50 h:10 13:10 h:10 h:40 19:10 20:10
Denfert Rochereau                            08:13 h:33 h:53 h:13 13:13 h:13 h:43 19:13 20:13

Gare                                         08:15 h:35 h:55 h:15 13:15 h:15 h:45 19:15 20:15
Liberté Madrid                               08:19 h:39 h:59 h:19 13:19 h:19 h:49 19:19 20:19

Schuman                                      08:22 h:42 h:02 h:22 13:22 h:22 h:52 19:22 20:22
Signoret                                     08:23 h:43 h:03 h:23 13:23 h:23 h:53 19:23 20:23

La Douce                                     08:25 h:45 h:05 h:25 13:25 h:25 h:55 19:25 20:25

La Douce                                     07:30 07:50 h:10 h:30 h:50 12:30 13:30 h:00 h:30 18:30 19:30
Signoret                                     07:31 07:51 h:11 h:31 h:51 12:31 13:31 h:01 h:31 18:31 19:31

Schuman                                      07:33 07:53 h:13 h:33 h:53 12:33 13:33 h:03 h:33 18:33 19:33
Liberté Madrid                               07:36 07:56 h:16 h:36 h:56 12:36 13:36 h:06 h:36 18:36 19:36

Gare                                         07:39 07:59 h:19 h:39 h:59 12:39 13:39 h:09 h:39 18:39 19:39
Denfert Rochereau                            07:40 08:00 h:20 h:40 h:00 12:40 13:40 h:10 h:40 18:40 19:40

Foch                                         07:43 08:03 h:23 h:43 h:03 12:43 13:43 h:13 h:43 18:43 19:43
République                                   07:45 08:05 h:25 h:45 h:05 12:45 13:45 h:15 h:45 18:45 19:45

Clemenceau                                   07:46 08:06 h:26 h:46 h:06 12:46 13:46 h:16 h:46 18:46 19:46
Jean Jaurès 07:49 08:09 h:29 h:49 h:09 12:49 13:49 h:19 h:49 18:49 19:49
Strasbourg                                   07:49 08:09 h:29 h:49 h:09 12:49 13:49 h:19 h:49 18:49 19:49

Marché Vosges                                07:52 08:12 h:32 h:52 h:12 12:52 13:52 h:22 h:52 18:52 19:52
1re Armée                                                   07:53 08:13 h:33 h:53 h:13 12:53 13:53 h:23 h:53 18:53 19:53

Valdoie Blumberg                             07:56 08:16 h:36 h:56 h:16 12:56 13:56 h:26 h:56 18:57 19:57
Valdoie Mairie                               07:58 08:18 h:38 h:58 h:18 12:58 13:58 h:28 h:58 18:58 19:58

HORAIRES Dimanches 7,14, 21 décembre 2025

VALDOIE

VALDOIE
BELFORT

RÉSIDENCES

BELFORT

RÉSIDENCES
VALDOIE

VALDOIE



Justice ↔ Bavilliers ↔ Cravanche2

Horaires valables dimanches 7,14, 21 décembre 2025

HORAIRES Dimanches 7,14, 21 décembre 2025

BELFORT

JUSTICE BAVILLIERS

BELFORT

JUSTICE CRAVANCHE

Hauts de Belfort                             07:25 08:05 08:45 09:25 10:05 10:48 11:28 12:08 12:48 13:32 13:48 14:32 14:48 15:32 15:48 16:32 16:48 17:32 17:48 18:48 19:48
CFA                                          07:26 08:06 08:46 09:26 10:06 10:49 11:29 12:09 12:49 13:33 13:49 14:33 14:49 15:33 15:49 16:33 16:49 17:33 17:49 18:49 19:49

Laurencie                                    07:28 08:08 08:48 09:28 10:08 10:51 11:31 12:11 12:51 13:35 13:51 14:35 14:51 15:35 15:51 16:35 16:51 17:35 17:51 18:51 19:51
Parant                                       07:29 08:09 08:49 09:29 10:09 10:52 11:32 12:12 12:52 13:36 13:52 14:36 14:52 15:36 15:52 16:36 16:52 17:36 17:52 18:52 19:52

Les Perches                                  07:32 08:12 08:52 09:32 10:12 10:55 11:35 12:15 12:55 13:39 13:55 14:39 14:55 15:39 15:55 16:39 16:55 17:39 17:55 18:55 19:55
Multiplexe                                   07:34 08:14 08:54 09:34 10:14 10:57 11:37 12:17 12:57 13:41 13:57 14:41 14:57 15:41 15:57 16:41 16:57 17:41 17:57 18:57 19:57

Gare                                         07:37 08:17 08:57 09:37 10:17 11:00 11:40 12:20 13:00 13:44 14:00 14:44 15:00 15:44 16:00 16:44 17:00 17:44 18:00 19:00 20:00
Liberté Madrid                               07:40 08:20 09:00 09:40 10:20 11:03 11:43 12:23 13:03 13:47 14:03 14:47 15:03 15:47 16:03 16:47 17:03 17:47 18:03 19:03 20:03

Le Nôtre                                     07:42 08:22 09:02 09:42 10:22 11:05 11:45 12:25 13:05 13:49 14:05 14:49 15:05 15:49 16:05 16:49 17:05 17:49 18:05 19:05 20:05
Mozart                                       07:45 08:25 09:05 09:45 10:25 11:08 11:48 12:28 13:08 13:52 14:08 14:52 15:08 15:52 16:08 16:52 17:08 17:52 18:08 19:08 20:08

Bavilliers                                   07:47 08:27 09:07 09:47 10:27 11:10 11:50 12:30 13:10 13:54 14:10 14:54 15:10 15:54 16:10 16:54 17:10 17:54 18:10 19:10 20:10
La Dame                                      07:50 08:30 09:10 09:50 10:30 11:13 11:53 12:33 13:13 13:57 14:13 14:57 15:13 15:57 16:13 16:57 17:13 17:57 18:13 19:13 20:13

Hauts de Belfort                             07:45 08:25 09:05 09:45 10:25 11:08 11:48 12:28 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18
CFA                                          07:46 08:26 09:06 09:46 10:26 11:09 11:49 12:29 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19

Laurencie                                    07:48 08:28 09:08 09:48 10:28 11:11 11:51 12:31 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21
Parant                                       07:49 08:29 09:09 09:49 10:29 11:12 11:52 12:32 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22

Les Perches                                  07:52 08:32 09:12 09:52 10:32 11:15 11:55 12:35 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25
Multiplexe                                   07:54 08:34 09:14 09:54 10:34 11:17 11:57 12:37 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27

Gare                                         07:57 08:37 09:17 09:57 10:37 11:20 12:00 12:40 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30
Denfert Rochereau                            07:58 08:38 09:18 09:58 10:38 11:21 12:01 12:41 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31

Foch                                         08:01 08:41 09:21 10:01 10:41 11:24 12:04 12:44 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34
République                                   08:03 08:43 09:23 10:03 10:43 11:26 12:06 12:46 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36

Rabin                                        08:04 08:44 09:24 10:04 10:44 11:27 12:07 12:47 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37
Mieg                                         08:07 08:47 09:27 10:07 10:47 11:30 12:10 12:50 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40

Ste Thérèse                                  08:09 08:49 09:29 10:09 10:49 11:32 12:12 12:52 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42
Grand’Combe 08:10 08:50 09:30 10:10 10:50 11:33 12:13 12:53 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43
Alstom Etang                                 08:13 08:53 09:33 10:13 10:53 11:36 12:16 12:56 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46

Techn'hom Cravanche                          08:15 08:55 09:35 10:15 10:55 11:38 12:18 12:58 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48



Justice ↔ Bavilliers ↔ Cravanche2

Horaires valables dimanches 7,14, 21 décembre 2025

HORAIRES Dimanches 7,14, 21 décembre 2025

La Dame                                      07:59 08:39 09:19 09:59 10:42 11:22 12:02 13:22 14:06 14:22 15:06 15:22 16:06 16:22 17:06 17:22 18:06 18:22 19:22
Bavilliers                                   08:01 08:41 09:21 10:01 10:44 11:24 12:04 13:24 14:08 14:24 15:08 15:24 16:08 16:24 17:08 17:24 18:08 18:24 19:24

Mozart                                       08:04 08:44 09:24 10:04 10:47 11:27 12:07 13:27 14:11 14:27 15:11 15:27 16:11 16:27 17:11 17:27 18:11 18:27 19:27
Le Nôtre                                     08:06 08:46 09:26 10:06 10:49 11:29 12:09 13:29 14:13 14:29 15:13 15:29 16:13 16:29 17:13 17:29 18:13 18:29 19:29

Liberté Madrid                               08:09 08:49 09:29 10:09 10:52 11:32 12:12 13:32 14:16 14:32 15:16 15:32 16:16 16:32 17:16 17:32 18:16 18:32 19:32
Gare                                         08:12 08:52 09:32 10:12 10:55 11:35 12:15 13:35 14:19 14:35 15:19 15:35 16:19 16:35 17:19 17:35 18:19 18:35 19:35

Multiplexe                                   08:15 08:55 09:35 10:15 10:58 11:38 12:18 13:38 14:22 14:38 15:22 15:38 16:22 16:38 17:22 17:38 18:22 18:38 19:38
Les Perches                                  08:17 08:57 09:37 10:17 11:00 11:40 12:20 13:40 14:24 14:40 15:24 15:40 16:24 16:40 17:24 17:40 18:24 18:40 19:40

Parant                                       08:19 08:59 09:39 10:19 11:02 11:42 12:22 13:42 14:26 14:42 15:26 15:42 16:26 16:42 17:26 17:42 18:26 18:42 19:42
Laurencie                                    08:21 09:01 09:41 10:21 11:04 11:44 12:24 13:44 14:28 14:44 15:28 15:44 16:28 16:44 17:28 17:44 18:28 18:44 19:44

CFA                                          08:22 09:02 09:42 10:22 11:05 11:45 12:25 13:45 14:29 14:45 15:29 15:45 16:29 16:45 17:29 17:45 18:29 18:45 19:45
Hauts de Belfort                             08:25 09:05 09:45 10:25 11:08 11:48 12:28 13:48 14:32 14:48 15:32 15:48 16:32 16:48 17:32 17:48 18:32 18:48 19:48

BAVILLIERS
BELFORT

JUSTICE

Techn'hom Cravanche                          08:15 08:55 09:35 10:18 10:58 11:38 12:18 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48
Alstom Etang                                 08:16 08:56 09:36 10:19 10:59 11:39 12:19 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49
Grand’Combe 08:19 08:59 09:39 10:22 11:02 11:42 12:22 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52

Ste Thérèse                                  08:20 09:00 09:40 10:23 11:03 11:43 12:23 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53
Mieg                                         08:22 09:02 09:42 10:25 11:05 11:45 12:25 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55

Rabin                                        08:24 09:04 09:44 10:27 11:07 11:47 12:27 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57
République                                   08:26 09:06 09:46 10:29 11:09 11:49 12:29 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59

Foch                                         08:26 09:06 09:46 10:29 11:09 11:49 12:29 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59
Denfert Rochereau                            08:30 09:10 09:50 10:33 11:13 11:53 12:33 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03

Gare                                         08:31 09:11 09:51 10:34 11:14 11:54 12:34 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04
Multiplexe                                   08:34 09:14 09:54 10:37 11:17 11:57 12:37 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07

Les Perches                                  08:36 09:16 09:56 10:39 11:19 11:59 12:39 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09
Parant                                       08:38 09:18 09:58 10:41 11:21 12:01 12:41 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11

Laurencie                                    08:40 09:20 10:00 10:43 11:23 12:03 12:43 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13
CFA                                          08:41 09:21 10:01 10:44 11:24 12:04 12:44 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14

Hauts de Belfort                             08:44 09:24 10:04 10:47 11:27 12:07 12:47 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17

CRAVANCHE
BELFORT

JUSTICE



Valdoie ↔ Gare TGV3

Horaires valables dimanches 7,14, 21 décembre 2025

HORAIRES Dimanches 7,14, 21 décembre 2025

Valdoie Mairie                               06:12 07:12 h:12 h:42 14:12 14:27 14:42 15:12 15:42 15:57 16:12 16:42 17:12 17:27 17:42 18:12 18:42 19:12 19:42 20:42 22:23
IUT                                          06:18 07:18 h:18 h:48 14:18 14:33 14:48 15:18 15:48 16:03 16:18 16:48 17:18 17:33 17:48 18:18 18:48 19:18 19:48 20:49 22:30

Techn'hom 1/UTBM                             06:19 07:19 h:19 h:49 14:19 14:34 14:49 15:19 15:49 16:04 16:19 16:49 17:19 17:34 17:49 18:19 18:49 19:19 19:49 20:51 22:32
Liberté Follereau                            05:24 06:21 07:21 h:21 h:51 14:21 14:36 14:51 15:21 15:51 16:06 16:21 16:51 17:21 17:36 17:51 18:21 18:51 19:21 19:51 20:54 22:35

Gare                                         05:26 06:24 07:24 h:24 h:54 14:24 14:39 14:54 15:24 15:54 16:09 16:24 16:54 17:24 17:39 17:54 18:24 18:54 19:24 19:54 20:57 22:38
Multiplexe                                   05:29 06:27 07:27 h:27 h:57 14:27 14:42 14:57 15:27 15:57 16:12 16:27 16:57 17:27 17:42 17:57 18:27 18:57 19:27 19:57 21:02 22:43

Jacquot                                      05:34 06:32 07:32 h:32 h:02 14:32 14:47 15:02 15:32 16:02 16:17 16:32 17:02 17:32 17:47 18:02 18:32 19:02 19:32 20:02 21:06 22:47
Andelnans Prés                               05:38 06:36 07:36 h:36 h:06 14:36 14:51 15:06 15:36 16:06 16:21 16:36 17:06 17:36 17:51 18:06 18:36 19:06 19:36 20:06 21:08 22:49
Port de Botans                               05:40 06:38 07:38 h:38 h:08 14:38 14:53 15:08 15:38 16:08 16:23 16:38 17:08 17:38 17:53 18:08 18:38 19:08 19:38 20:08 21:11 22:52

Oeufs Frais                                  05:43 06:41 07:41 h:41 h:11 14:41 14:56 15:11 15:41 16:11 16:26 16:41 17:11 17:41 17:56 18:11 18:41 19:11 19:41 20:11 21:12 22:53
Sévenans UTBM                                05:44 06:42 07:42 h:42 h:12 14:42 14:57 15:12 15:42 16:12 16:27 16:42 17:12 17:42 17:57 18:12 18:42 19:12 19:42 20:12 21:17 22:58

Hôpital NFC                               05:49 06:47 07:47 h:47 h:17 14:47 15:02 15:17 15:47 16:17 16:32 16:47 17:17 17:47 18:02 18:17 18:47 19:17 19:47 20:17 21:21 23:02
Moval                                        05:53 06:51 07:51 h:51 h:21 14:51 15:06 15:21 15:51 16:21 16:36 16:51 17:21 17:51 18:06 18:21 18:51 19:21 19:51 20:21 21:24 23:05

Gare  TGV                                    05:56 06:54 07:54 h:54 h:24 14:54 15:09 15:24 15:54 16:24 16:39 16:54 17:24 17:54 18:09 18:24 18:54 19:24 19:54 20:24 21:27 23:08
1er RA                                       05:59 06:57 07:57 h:57 h:27 14:57 15:12 15:27 15:57 16:27 16:42 16:57 17:27 17:57 18:12 18:27 18:57 19:27 19:57 20:27 21:37 23:07

1er RA                                       06:29 07:29 08:29 h:59 h:29 13:29 13:44 13:59 14:29 14:59 15:14 15:29 15:59 16:29 16:44 16:59 17:29 17:59 18:14 18:29 18:59 19:29 19:59 20:52 21:40 23:09
Gare TGV                                   06:30 07:30 08:30 h:00 h:30 13:30 13:45 14:00 14:30 15:00 15:15 15:30 16:00 16:30 16:45 17:00 17:30 18:00 18:15 18:30 19:00 19:30 20:00 20:53 21:41 23:10

Moval                                        06:32 07:32 08:32 h:02 h:32 13:32 13:47 14:02 14:32 15:02 15:17 15:32 16:02 16:32 16:47 17:02 17:32 18:02 18:17 18:32 19:02 19:32 20:02 20:55 21:43 23:12
Hôpital NFC                               06:35 07:35 08:35 h:05 h:35 13:35 13:50 14:05 14:35 15:05 15:20 15:35 16:05 16:35 16:50 17:05 17:35 18:05 18:20 18:35 19:05 19:35 20:05 20:58 21:46 23:15

Sévenans UTBM                                06:40 07:40 08:40 h:10 h:40 13:40 13:55 14:10 14:40 15:10 15:25 15:40 16:10 16:40 16:55 17:10 17:40 18:10 18:25 18:40 19:10 19:40 20:10 21:03 21:51 23:20
Oeufs Frais                                  06:42 07:42 08:42 h:12 h:42 13:42 13:57 14:12 14:42 15:12 15:27 15:42 16:12 16:42 16:57 17:12 17:42 18:12 18:27 18:42 19:12 19:42 20:12 21:05 21:53 23:22

Port de Botans                               06:44 07:44 08:44 h:14 h:44 13:44 13:59 14:14 14:44 15:14 15:29 15:44 16:14 16:44 16:59 17:14 17:44 18:14 18:29 18:44 19:14 19:44 20:14 21:07 21:55 23:24
Andelnans Prés                               06:46 07:46 08:46 h:16 h:46 13:46 14:01 14:16 14:46 15:16 15:31 15:46 16:16 16:46 17:01 17:16 17:46 18:16 18:31 18:46 19:16 19:46 20:16 21:09 21:57 23:26

Jacquot                                      06:50 07:50 08:50 h:20 h:50 13:50 14:05 14:20 14:50 15:20 15:35 15:50 16:20 16:50 17:05 17:20 17:50 18:20 18:35 18:50 19:20 19:50 20:20 21:13 22:01 23:30
Multiplexe                                   06:55 07:55 08:55 h:25 h:55 13:55 14:10 14:25 14:55 15:25 15:40 15:55 16:25 16:55 17:10 17:25 17:55 18:25 18:40 18:55 19:25 19:55 20:25 21:18 22:06 23:35

Gare                                         06:58 07:58 08:58 h:28 h:58 13:58 14:13 14:28 14:58 15:28 15:43 15:58 16:28 16:58 17:13 17:28 17:58 18:28 18:43 18:58 19:28 19:58 20:28 21:21 22:09 23:38
Liberté Follereau                            07:01 08:01 09:01 h:31 h:01 14:01 14:16 14:31 15:01 15:31 15:46 16:01 16:31 17:01 17:16 17:31 18:01 18:31 18:46 19:01 19:31 20:01 20:31 21:24 22:12 23:41

Techn'hom 1/UTBM                             07:03 08:03 09:03 h:33 h:03 14:03 14:18 14:33 15:03 15:33 15:48 16:03 16:33 17:03 17:18 17:33 18:03 18:33 18:48 19:03 19:33 20:03 20:33 21:26 22:14
IUT                                          07:04 08:04 09:04 h:34 h:04 14:04 14:19 14:34 15:04 15:34 15:49 16:04 16:34 17:04 17:19 17:34 18:04 18:34 18:49 19:04 19:34 20:04 20:34 21:27 22:15

Valdoie Blumberg                             07:10 08:10 09:10 h:40 h:10 14:10 14:25 14:40 15:10 15:40 15:55 16:10 16:40 17:10 17:25 17:40 18:10 18:40 18:55 19:10 19:40 20:10 20:40 21:33 22:21
Valdoie Mairie                               07:12 08:12 09:12 h:42 h:12 14:12 14:27 14:42 15:12 15:42 15:57 16:12 16:42 17:12 17:27 17:42 18:12 18:42 18:57 19:12 19:42 20:12 20:42 21:35 22:23

VALDOIE

VALDOIE
MEROUX-MOVAL

GARE TGV

MEROUX-MOVAL

GARE TGV


